trinta e sete centavos)", leia-se: "R$ 18.551,16 (Dezoito mil, quinhentos e cinquenta e
um reais e dezesseis centavos)" e para que onde se lê: "quantidade 9", leia-se:
"quantidade 12". Data da assinatura: 12/06/2020. Assinantes: Osmar Nelson Ellery
Frota, Diretor-Geral do TRE-PA, pela Contratante; Bruno Quirino Lima, pela
Contratada.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA